Deliberação nº 392023- CEDCA/PR - Publicada no dia Dioe nº 11494 de 31/08/2023

DELIBERAÇÃO Nº 39/2023-  CEDCA/PR

 O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido

ordinariamente em 18 de Agosto de 2023,

DELIBEROU

 Art. 1º Pela indicação dos seguintes representantes ao Conselho Consultivo e de Acompanhamento

do Fundo Estadual de Combate à Pobreza – FECOP/PR:

 I – Titular: Débora Cristina dos Reis, conselheira representante da Sociedade Civil pela Associação

Paranaense de Cultura – APC;

 II – Suplente: Adriano Roberto dos Santos, conselheiro representante da Sociedade Civil pela

Associação Antônio e Marcos Cavanis.

 Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua aprovação.

   PUBLIQUE-SE

Curitiba, 18 de agosto de 2023.

                                                                 Adriano Roberto dos Santos

                 Presidente do CEDCA/PR

		2023-08-30T14:38:36-0300
	Adriano Roberto dos Santos